
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

v.č. 70 - 1:9-300 (11/12.11.2021) 27 367,5 Kč

1 5910090520
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel 
odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 10 mm kus 1,00 27 367,50 27 367,5 Kč

v.č. 54 - 1:9-300 (15/16.11.2021) 27 367,5 Kč

1 5910090520
Navaření srdcovky jednoduché lité z manganové oceli úhel 
odbočení 1:7,5 až 1:9 opotřebení přes 4 do 10 mm kus 1,00 27 367,50 27 367,5 Kč

kříž 901 - 1:9-300 (20.11.2021) 26 650,0 Kč
1 5910095010 Navaření srdcovky dvojité montované opotřebení do 10 mm kus 1,00 26 650,00 26 650,0 Kč

VRN 16 277,0 Kč

1 R 033121011

Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo 
dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 
hod. přes 25 do 50

% 20,00 81 385,00 16 277,0 Kč

Celkem 97 662,00 Kč
CELKEM 97 662,00 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 677

Praha hl.n.- v.č. 70,54,901- navařování srdcovek 

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2302189

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b0b669b7-b1e6-4d05-8daa-414b48f9cb28

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.01.2022 11:52:00


		2022-01-12T10:52:25+0000




